
Dz.U./S S210
30/10/2019
513686-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

30/10/2019 S210
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:513686-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Giżycko: Usługi leśnictwa
2019/S 210-513686

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Giżycko
Adres pocztowy: Gajewo, ul. Dworska 12
Miejscowość: Giżycko
Kod NUTS: PL62
Kod pocztowy: 11-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marek Werkowski
E-mail: gizycko@bialystok.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 874299865
Faks:  +48 874299863
Adresy internetowe:
Główny adres: http://gizycko.bialystok.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gizycko

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gizycko
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Panstwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Giżycko

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Giżycko w roku 2020
Numer referencyjny: SA.270.4.2019.MWe

II.1.2) Główny kod CPV
77200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:gizycko@bialystok.lasy.gov.pl
http://gizycko.bialystok.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gizycko
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gizycko


Dz.U./S S210
30/10/2019
513686-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

30/10/2019 S210
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt 1
ustawy o lasach obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania
i zrywki drewna, uboczne użytkowanie lasu, utrzymanie dojazdów pożarowych, gospodarka szkółkarska,
nasiennictwo i selekcja, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Giżycko w roku 2019.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 9 586 589.14 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Giżycko w roku 2020 leśnictwa:
Zielony Dwór, Kruklin, Wydminy, Rudówka, Skorupki, Krzyżany, Trosy, Kamionka, Wilkasy
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77210000
77211000
77200000
77211200
77211300
77211400
77211500
77211600
77230000
77231000
77231200
77231600
77211100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny leśnictwZielony Dwór, Kruklin, Wydminy, Rudówka, Skorupki, Krzyżany, Trosy, Kamionka,
Wilkasy, Nadleśnictwa Giżycko

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1
pkt. 1 ustawy o lasach obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej,
pozyskania i zrywki drewna, uboczne użytkowanie lasu, utrzymanie dojazdów pożarowych, gospodarka
szkółkarska, nasiennictwo i selekcja, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Giżycko w roku 2019. Zakres
rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu,
ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna, uboczne użytkowanie lasu, utrzymanie dojazdów
pożarowych, gospodarka szkółkarska, nasiennictwo i selekcja, wynikające z załącznika nr 3 do SIWZ, na
który składa się załącznik nr 3.1. rozmiar prac wg czynności, załącznik nr 3.2. strefy trudności i odległości



Dz.U./S S210
30/10/2019
513686-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

30/10/2019 S210
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

zrywki oraz załącznik nr 3.3 układ sortymentowy pozyskania drewna.Szczegółowy opis prac (czynności)
wchodzących w skład przedmiotu zamówienia zawarty został odpowiednio w załączniku nr 3. Zakresy rzeczowe
zestawione w załącznikach nr 3.1.-3.3. mają charakter szacunkowy, Szczegółowy opis technologii wykonywania
poszczególnych prac leśnych wchodzących w skład przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 4
do SIWZ Opis zasad procedury dokonywania odbiorów prac został zawarty w załączniku nr 5 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Samodzielna realizacja kluczowych elementów zamówienia / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 523 246.12 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący czynności
analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia dalej: „Opcja”. Przedmiotem Opcji mogą być
wszystkie lub niektóre z czynności opisanych w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie jest
zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie.
Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia
określonej zgodnie z § 10 ust 1 wzoru umowy stanowiącego do SIWZ. Podstawą określenia wartości prac
zleconych w ramach Opcji będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte w kosztorysie ofertowym
stanowiącym część Oferty.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 PZP, w okresie
3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego.Zakres rzeczowy usług stanowiących przedmiot zamówień,
o których mowa wcześniej nie przekroczy wartości 50 % wartości zamówienia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Giżycko w roku 2020 leśnictwa:
Malinka, Franciszkowo, Rząśniki, Pianki, Góra, Jelenia Góra, Szkółka, Dąbrówka, Rydzewo
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77210000
77211000



Dz.U./S S210
30/10/2019
513686-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

30/10/2019 S210
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

77200000
77211200
77211300
77211400
77211500
77211600
77230000
77231000
77231200
77231600
77211100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny leśnictw Malinka, Franciszkowo, Rząśniki, Pianki, Góra, Jelenia Góra, Gospodarstwo
Szkółkarskie, Dąbrówka, Rydzewo., Nadleśnictwa Giżycko

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1
pkt. 1 ustawy o lasach obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej,
pozyskania i zrywki drewna, uboczne użytkowanie lasu, utrzymanie dojazdów pożarowych, gospodarka
szkółkarska, nasiennictwo i selekcja, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Giżycko w roku 2019. Zakres
rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu,
ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna, uboczne użytkowanie lasu, utrzymanie dojazdów
pożarowych, gospodarka szkółkarska, nasiennictwo i selekcja, wynikające z załącznika nr 3 do SIWZ, na
który składa się załącznik nr 3.1. rozmiar prac wg czynności, załącznik nr 3.2. strefy trudności i odległości
zrywki oraz załącznik nr 3.3 układ sortymentowy pozyskania drewna.Szczegółowy opis prac (czynności)
wchodzących w skład przedmiotu zamówienia zawarty został odpowiednio w załączniku nr 3. Zakresy rzeczowe
zestawione w załącznikach nr 3.1.-3.3. mają charakter szacunkowy, Szczegółowy opis technologii wykonywania
poszczególnych prac leśnych wchodzących w skład przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 4
do SIWZ Opis zasad procedury dokonywania odbiorów prac został zawarty w załączniku nr 5 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Samodzielna realizacja kluczowych elementów zamówienia / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 5 063 343.02 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak



Dz.U./S S210
30/10/2019
513686-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

30/10/2019 S210
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący czynności
analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia dalej: „Opcja”. Przedmiotem Opcji mogą być
wszystkie lub niektóre z czynności opisanych w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie jest
zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie.
Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia
określonej zgodnie z § 10 ust 1 wzoru umowy stanowiącego do SIWZ. Podstawą określenia wartości prac
zleconych w ramach Opcji będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte w kosztorysie ofertowym
stanowiącym część Oferty.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 PZP, w okresie
3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego.Zakres rzeczowy usług stanowiących przedmiot zamówień,
o których mowa wcześniej nie przekroczy wartości 50 % wartości zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu
w odniesieniu do warunku dot. zdolności ekonomicznej. Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową nie mniejszą
niż dla Pakietu I 750 000.00 dla Pakietu II 850 000.00

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie dla Pakietu I zrealizował lub realizuje przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość
zrealizowanej części przedmiotu umowy co najmniej 1 usługę przez usługę rozumie się wykonywanie prac na
podstawie 1 umowy polegającą na wykonywaniu prac z zakresu zagospodarowania lasu, zrywki i pozyskania
drewna, na kwotę nie mniejszą niż 4 000 000,00 zł brutto, dla Pakietu II na kwotę nie mniejszą niż 4 500 000.00
zł brutto. Warunek w zakresie potencjału technicznego, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże,
że dysponuje dla Pakietu I co najmniej 31 szt. pilarek, lub zamiennie 1 maszyna leśnych typu harwester przy
założeniu, że 12 pilarek odpowiada 1 maszynie, przy jednoczesnym wymogu minimalnej ilości 2 sztuk pilarek
na leśnictwo występujące w pakiecie, co najmniej 10 szt. zestawów zrywkowych – ciągnik + przyczepka
samozaładowcza, lub zamiennie 3 przyczepki odpowiadające 1 szt. Forwarder, oraz ciągniki przystosowane
do zrywki półpodwieszonej w ilości 5 sztuk lub 5 skidder .co najmniej 1 szt. pługu do przygotowania gleby typu
LPZ przeznaczonych do wyorywania bruzd. dla Pakietu II co najmniej 31 szt. pilarek, lub zamiennie 1 maszyna



Dz.U./S S210
30/10/2019
513686-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

30/10/2019 S210
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

leśnych typu harwester przy założeniu, że 12 pilarek odpowiada 1 maszynie, przy jednoczesnym wymogu
minimalnej ilości 2 sztuk pilarek na leśnictwo występujące w pakiecie nie dotyczy szkółki gospodarczej,co
najmniej 10 szt. zestawów zrywkowych – ciągnik + przyczepka samozaładowcza, lub zamiennie 3 forwardery
oraz ciągniki przystosowane do zrywki półpodwieszonej w ilości 5 sztuk lub 5 skidder.co najmniej 1 szt. pługu
do przygotowania gleby typu LPZ przeznaczonych do wyorywania bruzd.co najmniej 1 ciągnik przeznaczony
do prac szkółkarskich o rozstawie osi: wymiar wewnętrzny minimum 1,05 metra, wymiar zewnętrzny maksimum
1,90 metra,co najmniej po 1 sztuce: pogłębiacz, wał, włóka, pług dwuskibowy, kultywator rolniczy, opielacz
wielorzędowy, agregat uprawowy, siewnik do nasion drobnych, aktywny wyciskacz szpar, podorywacz,
wyorywacz, przyczepa ciągnikowa, znacznik rzędów siewnych, glebogryzarka, zębata brona rolnicza, rozrzutnik
obornika, podcinacz korzeni, opryskiwacz ciągnikowy, siewnik do nawozów brona talerzowa, nożyce spalinowe
na wysięgniku co najmniej 2 szt. wózków do przewozu chwastów

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/12/2019
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/01/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/12/2019
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Siedziba Nadleśnictwa Giżycko, Gajewo ul. Dworska 12, 11-500 Giżycko, sala konferencyjna
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:



Dz.U./S S210
30/10/2019
513686-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

30/10/2019 S210
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Formularza dostępnego na https://platformazakupowa.pl/pn/
lasy_gizycko, do dnia 02 grudnia 2019 roku, godz. 09:00 Otwarcie ofert następuje poprzez użycie https://
platformazakupowa.pl/pn/lasy_gizycko Otwarcie ofert jest jawne. Osoba uprawnioną do kontaktów z
wykonawcami jest Marek Werkowski tel. +48874899865.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Przetarg nieograniczony. Zamawiający stosuje procedurę odwróconą art. 24aa ust. 1 i 2 PZP Zamawiający
przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 PZP, w okresie 3 lat od
dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu usług podobnych
do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia w wielkości nieprzekraczającej 50 % wartości
zamówienia.Zamówienia, o których mowa będą polegały na powtórzeniu usług zgodnych z usługami
stanowiącymi przedmiot zamówienia. Zakresem rzeczowym usług stanowiących przedmiot zamówień,
objęte będą prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna.
Wykonawca zobowiązany jest do złożenia JEDZ wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości
brutto, przedmiotu rodzaju wykonanych usług, dat wykonania (dat dziennych rozpoczęcia i zakończenia
realizacji i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane wzór wykazu usług stanowi załącznik nr 10
do SIWZ, dowody, że wskazane przez wykonawcę usługi na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w
postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia zostały wykonane lub są
wykonywane należycie.Dowodami, o których mowa powyżej są referencje bądź inne dokumenty wystawione
przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy.informację
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków
finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem
terminu składania ofert,Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć dokumentów dotyczących
sytuacji finansowej lub ekonomicznej wymaganych przez zamawiającego, może złożyć inny dokument,
który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału
w postępowaniu.wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,
w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, posiadanych uprawnień (jeżeli są wymagane), wykształcenia (w stosunku do osób nadzoru)
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz
informacją o podstawie do dysponowania wzór wykazu osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji
zamówienia stanowi załącznik nr 11 do SIWZ
Wykaz urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami wzór wykazu urządzeń technicznych dostępnych
wykonawcy w celu wykonania zamówienia stanowi załącznik nr 12 do SIWZ odpis z właściwego rejestru lub
z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1
PZP; zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub inny

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gizycko
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gizycko
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gizycko
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gizycko


Dz.U./S S210
30/10/2019
513686-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

30/10/2019 S210
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie
spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu; zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument Ciąg dalszy pkt. 7 SIWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamowień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.govpl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzpgov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługuje odwołanie
wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Pzp. Odwołanie
wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę
jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie Pzp albo w terminie
15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec
postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków
zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 16.2 i 16.3
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.Odwołanie wnosi się do
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej,
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Odwołujący
przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do
sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego. Skargę wnosi się za
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamowień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:odwolania@uzp.govpl
https://www.uzpgov.pl/


Dz.U./S S210
30/10/2019
513686-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

30/10/2019 S210
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.govpl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzpgov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/10/2019

mailto:odwolania@uzp.govpl
https://www.uzpgov.pl/

